Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

terça-feira, 5 de abril de 2022 Ano IX - Edição nº 01050 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FEAC935A47A3A4CC6EBF66F42C81466

terça-feira, 5 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• AVISO CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022.

• AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PE 014-2022.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FEAC935A47A3A4CC6EBF66F42C81466

terça-feira, 5 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Credenciamento

AVISO
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022

 O Município de Iraquara-Ba, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados que as 09:00 horas do dia 11/05/2022, na sede da Prefeitura Municipal, realizará a
Chamada Pública nº 001/2022, para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e de
empreendedor familiar rural ou suas organizações. Envelopes contendo a documentação para
habilitação e o Projeto de venda será entregue no período de 05 de abril a 06 de maio de 2022, no
horário das 8:00 hs às 12:00 hs. Retirada do Edital será no site www.iraquara.ba.gov.br, informações e
esclarecimentos serão prestados no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Iraquara,
situado à Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro, IRAQUARA-Ba, no horário de 08:00 às 12:00 horas.
IRAQUARA/BA, em 05 de abril de 2022. Zandra Vieira dos Santos– Pregoeira.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B92E397FC188632882FC51A98F59D71

terça-feira, 5 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara

terça-feira, 5 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO nº 015/2022. Data: 19 de abril de 2022, Hora: 15:00.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO
HOSPITALAR, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE E SUAS UNIDADES, COM ENTREGAS PARCELADAS PELO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES. TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE. Retirada do Edital será no site
www.licitacoes-e.com.br, www.iraquara.ba.gov.br, informações e esclarecimentos serão
prestados no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Iraquara, situado à Rua
Rosalvo Félix, nº 74, Centro, IRAQUARA-BA, no horário de 08:00 às 12:00 horas. CRITÉRIO
DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote. IRAQUARA/BA, em 05 de abril de 2022. Zandra
Vieira dos Santos–Pregoeira.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B01FD6D33282D576E812FD50AADC0CD7

terça-feira, 5 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara

terça-feira, 5 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Eletrônico

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iraquara ‐ BA, através de sua Comissão de Licitação, no uso de suas

atribuições  legais,  torna público para  conhecimento dos  interessados, o CANCELAMENTO da

licitação divulgada através do edital do PREGÃO ELETRÔNICO N.º 014/2022, tendo por objeto

registro  de  preço  para  eventual  aquisição  de  equipamentos  odontológicos,  para  suprir  as

necessidades da secretaria municipal de saúde e suas unidades, com entregas parceladas pelo

período  de  12  (doze) meses.  tipo: menor  preço  por  lote.  Assim  sendo,  será  publicado  novo

edital  oportunamente  divulgado  através  do  Diário  Oficial  e  nos  sites  http://www.licitacoes‐

e.com.br;  http://www.iraquara.ba.gov.br.  IRAQUARA/BA,  em  04  de  abril  de  2022.  Zandra

Vieira dos Santos–Pregoeira.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FEAC935A47A3A4CC6EBF66F42C81466

		2022-04-05T09:19:09-0300